ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. — OGGETTO: Commissione Tributaria Regionale di Latina
g/g %{; Appelli avverso sentenze CTP Latina nn. 137/3/2013,
- 2047472013, 253/4/2013, 333/4/2013, 334/4/2013,
data _ . 353/4/2013, 354/4/2013
/4 Ul 2@1 Autorizzazione all’appello.

,,,,,

L’anno duemilatredici, il giorno +’ z,‘zw %f?‘, uwﬂ ALV del mese di AL i‘ﬁ alle ore i/} e seguenti, nella sede

Comunale, in seguito a convocazione dlsposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale alla presenza degli Assessoh

CERILLI Paolo presente | ><| assente
DI SAURO Marcello presente assente | >
PERCOCO Dario presente | X | assente
PESCANTE Mario presente assente |3
SELVAGGI Emilio presente || assente
SCISCIONE Gianfranco presente || assente
TINTARI Roberta Ludovica presente || assente

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, dott. Marce Raponi

Assume la presidenza il Sindaco dott, Nicola Proeaccini, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli
argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento
Terracina, /i > 4{ Terracina, f.z -/ ? 2o !’5
GEN IL DIRIGENTE
Dott. (?—jaﬁca De Simone Dott.ssa Ada Nasti

o



LA GIUNTA COMUNALE

VISTE le sottoelencate sentenze emesse dalla Commissione Tributaria Provinciale di Latina:
n.137/3/2013 a definizione del ricorso promosso da Di Sauro Marcello
n.204/4/2013 a definizione del ricorso promosso da Romantic Camping sas
n.253/4/2013 a definizione del ricorso promosso da Rossi Anna Olferina
n.333/4/2013 a definizione del ricorso promosso da Consorzio Imprese Balneari
n.334/4/2013 a definizione del ricorso promosso da Colabattista Donatella
n.353/4/2013 a definizione del ricorsc promosso da Jolly Beach
n.354/4/2013 a definizione del ricorso promosso da Vela 2000 sas

RITENUTO necessario promuovere appelli avverso le succitate n.07 sentenze;

RITENUTO doversi, all’'uopo, autorizzare il Sindaco alla proposizione degli atti di appelio

CONSIDERATO che, con deliberazione di Giunta Comunale n.88 del 04.03.2013, veniva istituito il Settore
Contenzioso Tributario e Amministrativo, incardinato allinterno del Dipartimento Affari
Generali, Risorse Umane e Servizi Demografici

VISTO il Decreto Legislativo n.546/1992

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi

VISTO il vigente Statuto comunale

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica reso sulla presente proposta di

deliberazione dal Dirigente del Dipartimento AA.GG., Risorse Umane e Servizi Demografici
con voti unanimi,
DELIBERA
1. di autorizzare il Sindaco a promuovere appello avverso le n.07 sentenze citaﬂt@ in narrativa;
2. di impegnare all’'uopo, al capitolo 610 del eerrerte esercizio finanziariof'ra' ¢omplesSiva somma di Euro

@QO ol necessaria alle spese di notifica degli atti di appello, nonché ail’acquisto dei contributi
unificati per liscrizione a ruolo degli appelli medesimi.

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all’'unanimita.
Indi,

LA GIUNTA
con voto unanime e separato,

DELIBERA

di dichiarare, per I'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mecc 1 2 3 4
2014 1 01 02 03 00000610
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20140000065 0 01.01.2014
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
G.C.
Per :

APPELLI AVVERSO SENT. CTP LATINA N. 137/3/2013 - 204/4/2013 - 253/4/2013 - 333/4/2013 - 334/4/2013 - 353/4/2013 -
354/4/2013 AUTORIZZ. ALL’APPELLO

Importo Attuale Euro 800,00
Importo Iniziale Euro 800,00

Previsione Attuale 50.000,00
Impegnato sul CAP 800,00
Differenza 49.200,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO
142/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI'17.12.2013

IL RAGIONIERE CAPO



1 presente verbale viene cosi sottoseritto ;

Dr. Nige %-P ocaccini

/

ETARIO COMUNALE

ﬁgﬁ’%\@ Raponi

Ly

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

3i certifica, su conforrre dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stata inserita il
giormo j% 1nie 2@ B sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo:htip:// www.gazzettaamministrativa.it)
al sensi dell’art.32 della lsgge 18 giugno 2009 n.69, e che sard pubblicata i giorno successivo alla suddetta data di
inserimento

Terracing 3 ”2 F;

ILDPLE(&@AA@ ;

f?air’?o:‘?a‘o wani 0ZZ0

¢ /

{ g

LA SEGRETERJA GENERALE

La presente deliberazione & divenula esecutiva il

D perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (ari. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
l—_—J perché adottate con In formule della immedinta eseguibilita (art, 134, comma 4, del decreto legislativo 18 ngosto 2000, n. 267)

Teiracing,

p. L'UFFICIO DELIBERAZIONI



